Nawet jeśli się mylimy w tych rozważaniach, to na korzyść Zielonki przemawia fakt, że „zasobów finansowych” po sobie nie pozostawił.

Ojciec Zielonko zmarł po ciężkiej chorobie, której nabawił się w swojej ostatniej dalekiej podróży duszpasterskiej po guberni, 31 października/12 listopada 1860 r. Dla dopełnienia obrzędu sprowadzono z Saratowa kanonika Rymuszę; Zielonkę pochowano w ogrodzie, z tyłu kościoła, żegnali go Rosjanie i Polacy, „batiuszka” prawosławny, staroobrzędowiec, mułła maho-metański i ewangelicki pastor — „w poczuciu zgodnej jednomyślności”, że chowają zasłużonego człowieka.